
UCHWAŁA NR 93/2019

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany składu komisji dyscyplinarnej dla nauczycieli akademickich, 
powołanej na kadencję 2016-2020

Na podstawie § 34 ust. 1 i 3 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącej załącznik nr 4 do uchwały nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 3lmaja 2017 r. Statut Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co 
następuje:

§1-

W § 1 uchwały nr 153/2016 Senatu US w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej dla 
nauczycieli akademickich oraz odwoławczej komisji dyscyplinarnej dla studentów na kadencję 
2016-2020 z dnia 24 listopada 2016 r. dokonuje się zmiany w składzie komisji dyscyplinarnej 
dla nauczycieli akademickich wpisuje:

• Bartłomiej Banaszek,
• Paweł Michalik,
• Adrian Pluto Prondzinski,
• Wojciech Wastowski.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


